6
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 24 ноября 2022 года, протокол № 10

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по воспитательной работе и связям с общественностью Алексеенко И.А. «Об утверждении кандидатов для участия в ежегодном конкурсе на премию среди студентов с ОВЗ, достигших высоких результатов в учебе и студенческих научных исследованиях «Талант преодоления им. Л.М. Шипицыной»,

ученый совет решил:

- утвердить кандидатуры для участия в ежегодном конкурсе на премию среди студентов с ограниченными возможностями здоровья, достигших высоких результатов в учебе и студенческих научных исследованиях «Талант преодоления им. Л.М. Шипицыной»:
- Зюриков Михаил Артурович, 4 курс, ИСиТ;
- Колтунова Екатерина Владимировна, 4 курс, ИКСС.

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета				Г.М. Машков

Ученый секретарь ученого совета					          А.Б. Степанов